
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 15,945,228 11,244,383 4,700,845

국          1,151,250 0 1,151,250

특          2,926,000 0 2,926,000

도          5,471,485 4,916,000 555,485

군          6,396,493 6,328,383 68,110

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 14,857,970 10,479,235 4,378,735

국          1,151,250 0 1,151,250

특          2,676,000 0 2,676,000

도          5,301,485 4,750,000 551,485

군          5,729,235 5,729,235 0

지역계획 관리 705,488 505,488 200,000

특            200,000 0 200,000

군            505,488 505,488 0

게시대 설치 384,392 184,392 200,000

특            200,000 0 200,000

군            184,392 184,392 0

401 시설비및부대비 380,000 180,000 200,000

특            200,000 0 200,000

군            180,000 180,000 0

01 시설비 380,000 180,000 200,000

  ○아름다운 간판 정비사업(가야)(성립전)
              300,000            100,000          200,000      300,000,000원

특            200,000 0 200,000

군            100,000 100,000 0

지역개발 관리 8,357,708 4,178,973 4,178,735

국          1,151,250 0 1,151,250

특          2,476,000 0 2,476,000

도          2,551,485 2,000,000 551,485

군          2,178,973 2,178,973 0

7.16~7.18 호우피해복구(소규모시설) 1,702,735 0 1,702,735

국          1,151,250 0 1,151,250

도            551,485 0 551,485

401 시설비및부대비 1,702,735 0 1,702,735

국          1,151,250 0 1,151,250

도            551,485 0 551,485

01 시설비 1,702,735 0 1,702,735

  ○국비보조사업             1,702,735                  0        1,702,735

    ―7.16~7.18 호우피해복구 공사(장단잠수교
      외 19개소)(성립전)             1,702,735                  0        1,702,735        1,702,735,000원

국          1,151,250 0 1,151,250

도            551,485 0 551,485

풍수해 피해 항구복구 1,976,000 0 1,976,000

특          1,976,000 0 1,976,000

401 시설비및부대비 1,976,000 0 1,976,000

특          1,976,000 0 1,976,000

01 시설비 1,956,333 0 1,956,333
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○광산교량 재가설(성립전)               119,136                  0          119,136  119,136,000원

특            119,136 0 119,136

  ○상두마을회관앞 교량 가설(성립전)
               49,460                  0           49,460      49,460,000원

특             49,460 0 49,460

  ○하빈1구 미주마리 교량 설치(성립전)
               89,190                  0           89,190      89,190,000원

특             89,190 0 89,190

  ○대현 용계동 소교량 설치(성립전)
              148,920                  0          148,920      148,920,000원

특            148,920 0 148,920

  ○대부 소교량 재가설(성립전)               148,920                  0          148,920  148,920,000원

특            148,920 0 148,920

  ○세천 정비(안성 세천외 23개소)(성립전)
              812,133                  0          812,133      812,133,000원

특            812,133 0 812,133

  ○용.배수로 정비(송림 대밭뒤 외 11개소)(성립
    전)               321,490                  0          321,490      321,490,000원

특            321,490 0 321,490

  ○위험도로 개선(영등촌 외 5개소)(성립전)
              217,624                  0          217,624      217,624,000원

특            217,624 0 217,624

  ○병배 소교량 가설(성립전)                29,676                  0           29,676  29,676,000원

특             29,676 0 29,676

  ○재해 위험지 피뢰침 설치(성립전)
               19,784                  0           19,784      19,784,000원

특             19,784 0 19,784

03 시설부대비 19,667 0 19,667

  ○광산교량 재가설(성립전)
                  864                  0              864      120,000,000원*0.72/100

특                864 0 864

  ○상두마을회관앞 교량 가설(성립전)
                  540                  0              540      50,000,000원*1.08/100

특                540 0 540

  ○하빈1구 미주마리 교량 설치(성립전)
                  810                  0              810      90,000,000원*0.90/100

특                810 0 810

  ○대현 용계동 소교량 설치(성립전)
                1,080                  0            1,080      150,000,000원*0.72/100

특              1,080 0 1,080

  ○대부 소교량 재가설(성립전)
                1,080                  0            1,080      150,000,000원*0.72/100

특              1,080 0 1,080

  ○세천 정비(안성 세천외 23개소)(성립전)
                8,867                  0            8,867      821,000,000원*1.08/100

특              8,867 0 8,867

  ○용.배수로 정비(송림 대밭뒤 외 11개소)(성립
    전)                 3,510                  0            3,510      325,000,000원*1.08/100

특              3,510 0 3,510
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부서: 도시개발과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○위험도로 개선(영등촌 외 5개소)(성립전)
                2,376                  0            2,376      220,000,000원*1.08/100

특              2,376 0 2,376

  ○병배 소교량 가설(성립전)
                  324                  0              324      30,000,000원*1.08/100

특                324 0 324

  ○재해 위험지 피뢰침 설치(성립전)
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

특                216 0 216

복개소하천정비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○권빈지구 복개소하천 정비공사
              496,400                  0          496,400      496,400,000원

특            496,400 0 496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○권빈지구 복개소하천 정비공사
                3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

특              3,600 0 3,600

주거환경 개선(사회복지/주택) 1,046,072 736,072 310,000

특            250,000 0 250,000

도            170,000 166,000 4,000

군            626,072 570,072 56,000

농촌 주거환경 개선 1,046,072 736,072 310,000

특            250,000 0 250,000

도            170,000 166,000 4,000

군            626,072 570,072 56,000

빈집정비 101,000 91,000 10,000

도             40,400 36,400 4,000

군             60,600 54,600 6,000

402 민간자본이전 101,000 91,000 10,000

도             40,400 36,400 4,000

군             60,600 54,600 6,000

01 민간자본보조 101,000 91,000 10,000

  ○도비보조사업               101,000             91,000           10,000

    ―빈집정비(일반)                27,000             17,000           10,000  1,000,000원*27동

도             10,800 6,800 4,000

군             16,200 10,200 6,000

노후주택 지원 566,272 266,272 300,000

특            250,000 0 250,000

군            316,272 266,272 50,000

402 민간자본이전 550,000 250,000 300,000

특            250,000 0 250,000

군            300,000 250,000 50,000
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부서: 도시개발과
정책: 주거환경 개선(사회복지/주택)
단위: 농촌 주거환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 550,000 250,000 300,000

  ○귀향인 조기정착 지원사업               150,000            100,000           50,000

  ○전통한옥 신축사업                11,000             50,000         △39,000

  ○대장경천년세계문화축전 주변정비
               39,000                  0           39,000

  ○마을빈집, 지붕 등 정비(각사,가야)(성립전)
              250,000                  0          250,000

  150,000,000원

  11,000,000원

      39,000,000원

      250,000,000원

특            250,000 0 250,000

재무활동(도시개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 12,110 0 12,110

보전지출 1,750 0 1,750

차입금상환 1,750 0 1,750

802 반환금기타 1,750 0 1,750

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,750 0 1,750

  ○2009년 소규모지역개발사업(가야 성기1구 농
    로포장)                 1,603                  0            1,603

  ○2009년 소규모지역개발사업(야로 청계 진입로
    정비)                   147                  0              147

      1,603,000원

      147,000원

내부거래지출 10,360 0 10,360

기금전출금 10,360 0 10,360

702 기금전출금 10,360 0 10,360

01 기금전출금 10,360 0 10,360

  ○옥외광고정비기금 전출금                10,360                  0           10,360  10,360,000원
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